

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านดอนเรือ หมู่ ๖ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๘,๖๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นแปดพันหก ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านดอนเรือ หมู่ ๖ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒,๒๓๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบอบต.ท่าตูมกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๒๒๘,๖๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นแปดพันหก ร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ ปร.๔
 ๒. แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์	ประธานกรรมการ
๒.นายพรชัย จันท์บวร	กรรมการ
๓.นายกิตติเดช ทัพธานี	กรรมการและเลขานุการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ ช่อมแซมถนนลูกรัง
เส้นทาง ถนนลูกรังบ้านคอนเรือ หมู่ 6 (จากนายนายบุญทัน ไชยคำภา - นายนายสนอง สีพลลา)
ระยะทาง 2+238
ประเภทของผิวจราจร ลูกรัง กว้างเฉลี่ย 3.50 ม.
หนาเฉลี่ย 0.10 ม. แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24-ก.พ.-63

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกรัง	783.30	ลบ.ม.	197.43	154,646.92	-	-	154,646.92	ราคางานต้นทุน
2	งานเกลี่ยแต่งปรับระดับคันทาง	7,833	ตร.ม.	-	-	1.68	13,159.44	13,159.44	ตารางค่าเสื่อม
								167,806.36	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคากลางนี้
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวิชิตศักดิ์ คำพิฑูรย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพรชัย จันท์บรร)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายกิตติเดช ทัพธานี)

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรัง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

ประเภทงาน ถนนลูกรัง
 เส้นทางสาย ถนนลูกรังบ้านดอนเรือ หมู่ 6 (จากนายนบุญทัน ไชยคำภา - นายนสง สีสลลา)
 ระยะทาง 2+238 กิโลเมตร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
 แบบเลขที่ 0
 ปริมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ปริมาณราคาเมื่อวันที่ 24-ก.พ.-63

ผิวจราจรลูกรัง หนาเฉลี่ย 0.10 ม.

ผิวจราจรลูกรัง กว้างเฉลี่ย 3.50 ม.

ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACYOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	167,806.36	1.3624	228,619.38	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก
					- พื้นที่ ปกติ
					- VAT 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			228,619.38	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			228,600.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		7,833.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		29.18 บาท/ตร.ม.			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคากลางนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายกิตติเดช ทัพธานี)